



# SZPITAL SPECJALISTYCZNY NR 1

ul. Żeromskiego 7, 41-902 Bytom

Tel.: (032) 39 63 200 Fax.: (032) 39 63 251

NIP: 626-034-01-73 REGON: 270235840 KRS 0000079907

Konto: ING o/Bytom 58 1050 1230 1000 0023 5039 0619



Szp.Specj.Nr1/ZP/305/2021

Bytom, dnia 13.07.2021 r.

## DO WSZYSTKICH ODBIORCÓW S.W.Z.

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/05/2021 pn. „Dostawa produktów leczniczych” Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

### Pytanie 1

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy w f. asortymentowo-cenowym dla pakietu nr 17, wykonawca ma wypełnić 2 ostatnie rubryki „Prognozowany min. % realizacji” oraz „W. brutto min. Realizacji” ?

### Odpowiedz 1

Zamawiający określił prognozowany min. % realizacji na poziomie 50%. Wartość brutto min. realizacji określa Wykonawca na podstawie zaproponowanej ceny jednostkowej netto z uwzględnieniem wymaganej ilości opakowań

### Pytanie 2

**Wzór umowy § 1 ust. 6. – dostawy „na cito”**

Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w pakiecie nr 13 oraz 19 nie są lekami ratującymi życie i nie wymagają dostaw awaryjnych „na cito” na następny dzień od złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem proszę o potwierdzenie, że zapis § 1 ust. 6 wzoru umowy, tj. zapis dotyczący zamówień „na cito” **nie będzie miał zastosowania w stosunku do pakietu nr 13 oraz 19.**

Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego.

### Odpowiedz 2

Zgodnie z SWZ.

### Pytanie 3

**Termin ważności. Wzór umowy § 7 – termin ważności produktu**

Czy Zamawiający zgodzi się na skrócenie minimalnego terminu ważności dostarczanych produktów leczniczych do **min. 6 miesięcy dla pakietu nr 13 oraz 19?**

Biorąc pod uwagę fakt, że Zamawiający przewiduje dostawy sukcesywnie, zgodne z bieżącym zapotrzebowaniem i Szpital nie buduje sobie zapasów, 6 miesięczny termin ważności wydaje się być wystarczający.

Ewentualnie czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie we wzorze umowy zdania: „Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy przedmiotu zamówienia z terminem ważności krótszym niż wymagany tylko w przypadku uzyskania przez Wykonawcę zgody od Zamawiającego”?

### Odpowiedz 3

Zgodnie z SWZ.

### Pytanie 4

**Dotyczy zapisów umowy**

Proszę o potwierdzenie, że w razie wystąpienia okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego oraz zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, **przy jednoczesnym**

udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę towaru równoważnego/odpowiednika nastąpi rozwiązanie umowy za porozumieniem stron z uwagi na niemożność spełnienia świadczenia zgodnie z przepisami KC?  
Zaoferowanie produktu zamiennego jest możliwe tylko w sytuacji posiadania przez wykonawcę produktu leczniczego zamiennego danego producenta, do którego obrotu jest upoważniony na podstawie koncesji, jako hurtownia farmaceutyczna. Niemożliwy i niezgodny z obowiązującymi przepisami prawa jest obrót produktami leczniczymi, na które wykonawca nie posiada koncesji.

**Odpowiedz 4**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 5**

Dotyczy wzoru umowy §9 ust. 1 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary za odstąpienie od umowy na „w wysokości 5% wartości netto niezrealizowanej umowy.” ?

**Odpowiedz 5**

Zgodnie z SWZ.

**Pytanie 6**

Dotyczy wzoru umowy §2 ust 1 – proszę o doprecyzowanie zapisów – co Zamawiający miał na myśli podając zapis: „..... wystawi fakturę komunikacyjnych”

**Odpowiedz 6**

Zamawiający informuje, iż dokonał modyfikacji wzoru umowy w §2 ust 1.

**p.o. D Y R E K T O R**  
SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO NR 1  
w BYŁOwej

*mgr Kinga Wieczorek*

Do wiadomości:

- <https://platformazakupowa.pl/transakcja/476312>

- a/a

Sporządziła: Katarzyna Ciurysek